
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Jul/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO .. Saldo inicial : 103,926.00 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 6,545.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/69B 846.00 7,391.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/03B 400.00 7,791.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/786 527.00 8,318.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5060 150.00 8,468.00 
18/Jul/2024 Egresos 626  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5129 965.00 9,433.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/ED0 846.00 10,279.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/578 1,080.00 11,359.00 
02/Sep/2024 Egresos 644  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/F2D 400.00 11,759.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/EEA 735.00 12,494.00 
11/Sep/2024 Egresos 652  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/2E8 100.50 12,594.50 
11/Sep/2024 Egresos 652  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/793 807.00 13,401.50 
11/Sep/2024 Egresos 652  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/7D0 1,473.00 14,874.50 
27/Sep/2024 Egresos 669  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/VARIAS 846.00 15,720.50 
27/Sep/2024 Egresos 669  CONSUMOS DE ALIMENTOS E..F/AF0 575.00 16,295.50 

Total: 9,750.50 0.00 16,295.50 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 1,650.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5202 1,100.00 2,750.00 

Total: 1,100.00 0.00 2,750.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 3,476.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/586 846.00 4,322.00 
25/Jul/2024 Egresos 630  PAGO VIATICOS EN VIAJE  A .. OP/5140 635.00 4,957.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/EDF 846.00 5,803.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/82B 500.00 6,303.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/715 314.00 6,617.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/517 318.00 6,935.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/EE1 638.00 7,573.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  COMBUSTIBLE EN VIAJE A LA.. F/3E0 500.00 8,073.00 
11/Sep/2024 Egresos 653  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A L..F/AC2 846.00 8,919.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5241 450.00 9,369.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/A7E 846.00 10,215.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/492 400.00 10,615.00 
17/Sep/2024 Egresos 658  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/CE6 300.00 10,915.00 

Total: 7,439.00 0.00 10,915.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 30,635.50 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5054 750.00 31,385.50 
08/Jul/2024 Egresos 615  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5040 850.00 32,235.50 
08/Jul/2024 Egresos 616  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5045 500.00 32,735.50 
08/Jul/2024 Egresos 616  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5050 850.00 33,585.50 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5090 850.00 34,435.50 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5095 850.00 35,285.50 
18/Jul/2024 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5067 500.00 35,785.50 
18/Jul/2024 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5077 850.00 36,635.50 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5105 850.00 37,485.50 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5121 600.00 38,085.50 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5125 930.00 39,015.50 
06/Ago/2024 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5132 500.00 39,515.50 
06/Ago/2024 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5137 870.00 40,385.50 
02/Sep/2024 Egresos 638  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5180 864.00 41,249.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5148 946.00 42,195.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5152 750.00 42,945.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5155 850.00 43,795.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5159 850.00 44,645.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5164 800.00 45,445.50 
03/Sep/2024 Egresos 36  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5212 500.00 45,945.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5185 977.00 46,922.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5196 850.00 47,772.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5205 473.00 48,245.50 
17/Sep/2024 Egresos 657  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5223 850.00 49,095.50 
17/Sep/2024 Egresos 657  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5234 500.00 49,595.50 
25/Sep/2024 Egresos 667  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5254 1,200.00 50,795.50 

Total: 20,160.00 0.00 50,795.50 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 29,200.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5056 850.00 30,050.00 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5059 850.00 30,900.00 
08/Jul/2024 Egresos 616  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5047 750.00 31,650.00 
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08/Jul/2024 Egresos 616  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5052 550.00 32,200.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5083 550.00 32,750.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5088 550.00 33,300.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5092 750.00 34,050.00 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5097 550.00 34,600.00 
18/Jul/2024 Egresos 620  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5079 750.00 35,350.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5104 750.00 36,100.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5116 550.00 36,650.00 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5122 750.00 37,400.00 
06/Ago/2024 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5134 750.00 38,150.00 
02/Sep/2024 Egresos 638  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5178 550.00 38,700.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5146 500.00 39,200.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5153 550.00 39,750.00 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5162 550.00 40,300.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5188 600.00 40,900.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5194 750.00 41,650.00 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5204 550.00 42,200.00 
17/Sep/2024 Egresos 657  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5237 708.00 42,908.00 
25/Sep/2024 Egresos 667  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5253 550.00 43,458.00 

Total: 14,258.00 0.00 43,458.00 
 
5137-0375-0026 ADMINISTRATIVO Saldo inicial : 30,503.50 
08/Jul/2024 Egresos 30  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5057 750.00 31,253.50 
08/Jul/2024 Egresos 31  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5062 1,100.00 32,353.50 
08/Jul/2024 Egresos 616  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5043 850.00 33,203.50 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5081 850.00 34,053.50 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5085 850.00 34,903.50 
18/Jul/2024 Egresos 619  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5099 850.00 35,753.50 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5115 880.00 36,633.50 
18/Jul/2024 Egresos 625  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5124 850.00 37,483.50 
06/Ago/2024 Egresos 34  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5136 850.00 38,333.50 
02/Sep/2024 Egresos 638  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5183 850.00 39,183.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5150 850.00 40,033.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5156 800.00 40,833.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5163 890.00 41,723.50 
02/Sep/2024 Egresos 645  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5166 750.00 42,473.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5187 920.00 43,393.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5191 850.00 44,243.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5197 530.00 44,773.50 
11/Sep/2024 Egresos 651  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5201 850.00 45,623.50 
17/Sep/2024 Egresos 657  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5231 850.00 46,473.50 
25/Sep/2024 Egresos 667  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/5259 1,400.00 47,873.50 

Total: 17,370.00 0.00 47,873.50 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 70,077.50 0.00 174,003.50 
 
 

T o t a l: 70,077.50 0.00 172,087.50 
 


